Brasília, 5 de junho de
2025

BGP - Publicado em 05/06/2025 - Ano 9 Edição 6.4 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Restinga

Portaria CRST/IFRS nº 139, de 4 de junho de 2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
Campus Restinga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 141, de 23 de fevereiro de 2024,
publicada no Diário Oficial da União em 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem as Bancas Avaliadoras do Processo de
Seleção para Ingresso por Transferência e de Portador de Diploma para Cursos Superiores e Técnicos
Subsequentes, sob Edital Campus Restinga nº 22/2025:

I - do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais:

a) Charlies Uilian de Campos Silva, matrícula Siape 2020020;

b) Daniela Nicoletti Fávero, matrícula Siape 3191767; e

c) Melissa Osterlund Ferreira, matrícula Siape 1114073.

II - do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas:

 a) Gilberto João Pavani, matrícula Siape 257741;

b) Jezer Machado de Oliveira, matrícula Siape 2386221; e

c) Rafael Esteves Pereira, matrícula Siape 1050154.

II - do Curso Superior de Licenciatura em Letras - Português e Espanhol:

 a) Carolina Kruse Ramos, matrícula Siape 1171308;

b) Divane Floreni Leal, matrícula Siape 1798005; e

c) Lisandra Coromaldi, matrícula Siape 1098505.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo vigente pelo prazo necessário à
consecução do objeto do Edital Campus Restinga nº 22, de 02 de junho de 2025, que dispõe sobre as normas do
referido processo de ingresso de estudantes.

RUDINEI MULLER

Documento assinado eletronicamente por RUDINEI MULLER, Diretor(a), em 04/06/2025, às 17:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/354974

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/354974 1/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/354974

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/354974 2/2